  数码温度控制器
 CX 系列 使用说明书
非常感谢您购买(株)韩荣电子有限公司产品。
 请确认产品是否相符，并按照以下说明使用。
 请将说明书放置于随时便于查阅的位置上。
安全注意事项
说明书记载的注意事项按重要度区分为危险、警告、注意标志。
    危险 若不遵守则会有死亡或重伤等紧急的危险状况。

上海市嘉定工业区北区金娄路 168 号    TEL:021-5954-7598
型号构成
型 号 代 码 内   容
CX □- □ □ 数码温度控制器（输入种类：:K,J,PT100 Ω ）
外形
2   CX2 : 48 × 96 mm
3     CX3 : 96 × 48 mm
4     CX4 : 48 × 48 mm
7     CX7 : 72 × 72 mm
9     CX9 : 96 × 96 mm
输出选择
1    SSR1+继电器 1+继电器 2
2    SSR1+继电器 1+继电器 2，继电器 3
3    4 – 20 mA + 继电器 2
4    4 – 20 mA + 继电器 2 + 继电器 3
电源电压 A   100 – 240 V a.c 50/60 ㎐
※继电器输出根据内部参数分控制输出、警报输出、LBA输出操作。
输入
输入种类
多种输入·热电偶:K,J,R,T(IEC)
·热电阻: Pt100 Ω(IEC)
输入采样周期  0.1 秒
输入电阻  1 MΩ以下
容许输入排线电阻 10 Ω/线以下（热电阻）。但 3线间电阻要一致。
容许输入电压 10 V d.c max
性能
显示精度 ±0.3 % of F.S ±1 digit
绝缘电阻  20 MΩ以上，500 V d.c 1 分钟（第 1端子-第 2端子间）
耐电压  2,300 V a.c 50/60 Hz,1 分钟（第 1端子-第 2端子间）
范围及输入代码
区分 符号 输入种类
范围
摄氏（℃） 华氏（℉）
热电偶
K
-100 ～ 1200 -148 ～ 2192
 -100.0 ～ 500.0  -148 ～ 932
 J -100.0 ～ 500.0 -148 ～ 932
 R 0 ～ 1700 32 ～ 3092
 T -100.0 ～ 400.0 148 ～ 752
热电阻  Pt100 Ω -100.0 ～ 400.0 -148.0 ～ 752.0
控制功能及输出
・控制方法：P.I.D 控制，P控制，ON/OFF 控制
・自动调谐：根据自动调谐计算方法。
・ON/OFF 控制：PV＞SV时 0 % 输出，PV＜SV 时 100 % 输出
 （但，控制迟滞为“0”时）
・手动复位：0.0 %～100.0 % 范围内用户设定。
・控制输出动作：正动作/负动作（根据设定参数选择）
・控制输出：继电器输出/电压脉冲输出（SSR输出）※跟据参数选择
继电器
1a 触点，3 A 240 V a.c,3 A 30 V d.c (电阻负载)
继电器输出最多可选择 3个
继电器控制输出以 RLY1 输出。
警报输出 2点（AL1,AL2）及循环断线警报输出指定 RLY1,
RLY2,RLY3 输出之一。
SSR
时分割比例控制(CYC)
12-15V d.c脉冲电压(负载电阻 600Ω以上)
相位控制(PHA)
4 – 20 mA
精度:0.5 % of F.S.波动率 Vp-p : 0.3 % of F.S
容许最大负载电阻 600 Ω